
 
 

Gmina Głogówek 

ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek 

IZP.III.271.6.2024              Głogówek, 01.08.2024 r. 

 

 

Dotyczy: ogłoszenia nr 2024/S 131-405585 z dnia 08.07.2024 r. opublikowanego w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej.     

 

Budowa nowego budynku przedszkola oraz żłobka 

w Głogówku - etap II wyposażenie wnętrz 

 

 
Zamawiający – Gmina Głogówek, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, 

że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi: 

 

 

Pytanie nr 1:  Czy Zamawiający wymaga dostarczenia produktu F1 fotel znajdującego się w 

plikach „specyfikacja mebli, a nie ujętego w OPZ? Jeżeli tak to w jakich ilościach? 

 

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że produkt ujęty w specyfikacji mebli pn. „F1 fotel” należy 

dostarczyć w ilości 10 szt, zgodnie z dostępną wizualizacją pn. PG_PIĘTRO_BIURO_DYREKTORA. 

 

Pytanie nr 2:  Nie jest możliwe wykonanie nadruków maszynowo równo z końcem ściany, muszą 

zostać zachowane marginesy. Jeżeli Zamawiający chce wykonać nadruk według 

projektu konieczne będzie zastosowanie rysunku ręcznego, który wykończy 

pozostawione marginesy, co wpływa na koszt wykonania. W przypadku, gdy 

Zamawiający dopuści zmiany w projekcie i zaakceptuje marginesy jest możliwość 

zrealizowania wszystkich grafik nadrukiem ściennym. Ponadto w przypadku 

nadruku dochodzącego do okien i drzwi jest możliwe nadruk jeżeli nie ma 

zamontowanych ościeżnic. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że wszystkie przeszklone drzwi aluminiowe i okna są 

zamontowane na odpowiednią głębokość, bez ościeżnicy. Na etapie realizacji zostaną 

ustalone możliwości maszyny drukującej i marginesy grafiki zostaną dostosowane do 

jej możliwości. 

 

Pytanie nr 3:  Czy Zamawiający posiada umywalki w łazienkach? 

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że w łazienkach znajdują się umywalki.  

 

Pytanie nr 4:  Czy grafiki do wydruku maja zostać wydrukowane jako plakat czy na płótnie ? 



 
 

Odpowiedź:    Zamawiający informuje, że grafiki maja zostać wydrukowane na ścianach (specjalna 

drukarka 3D), poza grafikami znajdującymi się w kolorowych ramkach w salach 

przedszkolnych i toaletach. 
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